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Estado de Flujos de Efectivo

MUNICIPIO DE FRESNILLO

Del 01/01/2016 Al 31/12/2016

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicaciéon
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Invresion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

2016

752,828,212
45,139,474
0

0
45,630,297
1,357,595
13,185,306
277,944

0

631,406,861
15,830,735
0

559,283,914
329,044,462
35,281,390
120,713,962
127,200
17,244,756
31,060,562
25,764,083
0

0

0

47,500
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193,544,297
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194,711,213
188,949,240
5,761,973

0

-194,711,213

2015

672,501,116
49,512,550
0

0
38,293,676
281,927
3,036,933
232,541

0

570,511,789
10,631,700
0

538,479,509
305,975,753
50,671,472
104,945,892
400,000
14,672,917
25,423,409
35,852,066
0

0

0

538,000
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134,021,607
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111,994,754
103,595,916
8,398,838

0

-111,994,754
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Estado de Flujos de Efectivo MUNICIPIO DE FRESNILLO

Del 01/01/2016 Al 31/12/2016 2016 2015

Endeudamiento Neto 0 0

Interno 0 0

Externo 0 0
Disminucién de Activos Financieros 0 0
Incremento de Otros Pasivos 0 0
Aplicaciéon 0 374,123
Servicios de la Deuda 0 374,123

Interno 0 0

Externo 0 0

Incremento de Activos Financieros 0 0
Disminucién de Otros Pasivos 0 0

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0 -374,123
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -1,166,916 21,652,730
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 176,104,579 144,972,015
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 174,937,663 166,624,745




